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07.029116-3 GABRIEL BALBINO MALDONADO 20/11/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.035875-0 MURILO CABRAL ARRIGONI DA SILVA 09/10/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.010067-7 JOAO LUCAS PEREIRA 29/01/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.010861-5 LARA AYESKA PEREIRA DA SILVA 16/01/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.024399-7 LUÍSA CARLA JACON FERREIRA 04/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.024760-1 WALESKA NATALLY DOS SANTOS 17/06/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.013543-4 LAVINIA DANIELI JACINTO 01/12/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

07.021061-5 GABRIEL BELI MIGLIORINI 21/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.016194-0 GABRIEL ALVES DUARTE DA SILVA 03/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.005110-5 LUIS VINICIUS SANTOS DA COSTA 28/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.035562-1 MARIA EDUARDA TAVARES PROCOPIO 18/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.035751-9 LARA BEATRIZ VALIM DE CARVALHO 26/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.016606-7 BRUNO MARTINEZ NUNES 17/04/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.036719-1 LETICIA STRAZZA BROCHADO 20/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.008281-5 BRENO AMBROGI RODRIGUES 10/03/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.038089-5 GIANCARLO CHERELLI 29/04/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.000922-1 SARAH NATHALY GRILANDA DE SOUZA 16/06/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.014067-1 MARIA LUIZA MARTINS ALVES 12/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.019043-3 HELOISA DA SILVA CARVALHO 16/06/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.019204-7 RAYAN MATEUS DE LIMA GOMES 10/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.019846-9 PEDRO HENRIQUE BUENO AGOSTINHO 22/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030081-5 VITORIA LEONCIO BARTALINI 15/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001897-0 HELENA APARECIDA GONCALVES DE LIMA 01/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010855-5 KELVYN CANDIDO DA CRUZ 26/02/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031505-3 RENAN KELVYN DE FREITAS SANTOS 27/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003419-9 HENRIQUE ROCHA VANZELLA 10/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006312-0 LARISSA VITORIA DA SILVA 15/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019715-1 LUIS CARLOS LIBERATO COSTA 16/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.001670-6 ANA LÍVIA FONTES VALVERDE 29/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029485-9 LUIZ HENRIQUE BORGES RODRIGUES 25/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011076-0 VINICIUS DE MELO ALVES 09/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003610-0 FRANCISCO FERREIRA VIRGA 14/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010344-0 MARIA FELICIANO URBANO 26/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026577-0 EMILIA APARECIDA DE ANDRADE 25/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031297-1 ARTHUR MIGUEL COMBI 05/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033900-7 MURILO AVELINO NARCIZO RIBEIRO 07/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011954-7 MATHEUS MARCELINO PAIXAO 19/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001367-1 JÚLIA ZANELLI BORATO 23/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001274-3 ANGELINA VITORIA BATISTA MOREIRA 15/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025620-9 SAMUEL BERTOLUCI DE SOUZA 02/02/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017664-0 ANNA CLARA DA CUNHA PECHUTE 23/07/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007023-2 HEITOR PAPALEO MAZZI 24/04/2009 5,0 11,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026653-8 TAINA CANDIDO DOS SANTOS SIMOES 19/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026217-3 ISAAC FELIX SILVA 29/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006686-8 MARCIO MARIANO DA SILVA 23/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000590-9 RAPHAELA DUTRA DE SOUZA 12/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001102-8 ISABELA ALVES TORRES 23/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019661-9 LAURA LUIZA ZICOLAU 09/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026180-2 MARIA CLARA OLIVEIRA ALVES 14/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006189-4 BRUNO RICI CANDIDO 17/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010348-6 NICOLLAS MACHADO TAVARES 07/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016748-6 MIGUEL FERNANDO XAVIER FURLAN 28/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006057-0 RENAN BATISTA MENDONCA 24/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018125-6 LUCAS CEZAR PERINOTO 25/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021768-1 MARCELO DE LIMA GUIMARAES FILHO 27/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021201-1 MIGUEL DE MOURA TEIXEIRA 12/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019112-5 MARCUS VINICIUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA 04/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.038500-7 GIOVANI WANDERLEY FACION 09/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002862-6 HENRIQUE MOVIKAWA TARIFA ROMANO 05/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027798-0 VAGNER FERNANDO BOVO JUNIOR 05/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024290-5 NICOLY BRAZ TODERO PEDROZO 07/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022018-6 AUREA MARIA CANDIDA DE SOUZA 13/09/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016983-5 LEONARDO RAFAEL DE ARAUJO 01/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014954-8 SOL SILVA DOS REIS 07/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003491-1 LETICIA DE OLIVEIRA 09/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011733-0 MIRELLA TEIXEIRA LEOPOLDO 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011210-8 MARIA LUIZA DOS SANTOS ROQUE 19/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010859-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 26/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017717-7 ANDRE GABRIEL FREITAS FUSTINONI 05/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005299-0 GABRIELA GOMES MARCOLA 25/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024511-1 LUIS OTAVIO DE LIMA ROBERTO 22/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014080-8 SARAH HELENA BARBOSA 29/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037497-2 RHAISSA CRISTINA MEDEIROS TEODORO 10/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029373-6 RYAN GABRIEL MONTOURO 11/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005313-3 JULIA BATISTA 16/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016770-1 CARLOS EDUARDO FORTES PADUANELI 11/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028121-3 MARIA AMÉLIA PAINA PARRA DE ABREU 17/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004693-7 LUCAS PELLEGRINELLI MANZANO NEVES 04/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011342-1 VITOR BORGES GOMES 07/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017487-1 LEO SILVEIRA SOUZA 14/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011274-6 LIVIA DEZENA NARCIZO 20/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030163-1 JULIA MARIA DE ANDRADE DIAS 09/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012327-6 PEDRO LUIZ MORARE DA SILVA 06/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024113-6 THEODORO RUIZ GARCIA RUI 01/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011626-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA TEIXEIRA 18/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000547-6 JULIA ABRANTES AGUIAR 20/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.005208-5 ANTONIO GABRIELL DE PAULA GOBBO 11/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019229-0 NICOLY ROCHA COUTINHO 04/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011104-3 GABRYELLA CARVALHO GRILLO MARRICHI 12/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022487-6 MARIA CECILIA CIAVEGATTO 04/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035535-4 GABRIEL RODRIGUES MARTINELLI 08/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014599-3 RENATA HELOISE DE ANDRADE LEITE 18/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031981-0 JULIA MARTINS LEITE 03/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036202-9 SOFIA CAETANO GIL 31/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035093-1 ERIKA MITSUMI SATO 07/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034718-8 AGUINALDO RABELLO DA SILVA JUNIOR 28/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023760-8 ANNA BEATRIZ LIMA DA ROSA 03/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028153-2 LAVINIA GARCIA SIQUETE 20/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027243-8 ERICK ROMAO DE CARVALHO ANTONIO 15/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005298-4 ASHLEY FERNANDA COSTA DE MARTINI 18/07/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007910-9 ISABELA MOREIRA DOS SANTOS 25/08/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011008-4 GIOVANA PAULINO DA SILVA 13/10/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030006-3 GABRIELY ANASTACIO MARQUES 21/01/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016068-5 MARIANA DE SOUZA FELISBERTO 16/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009853-2 RAFAELLA KAROLINI DE LIMA BARBOZA 08/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027307-6 GABRIEL PASSOS MACENA DA SILVA 01/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007820-0 MARIA EDUARDA FUJITA PEREIRA 14/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032629-8 HIRAM CUNICO GOMES 24/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010980-4 MARIA PAULA PENABEL MACIEL 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035209-0 ALYSON FERNANDO VALENTIM DOS SANTOS 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028330-1 JOAO MAICOU QUILES MADRINI 22/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024784-8 MARIA GIOVANA FERREIRA 08/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028537-5 DIOGO GOMES PAINA 09/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031841-3 EDUARDA FIDENCIO DE OLIVEIRA 06/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011054-6 ANA CLARA RODRIGUES CICONE 30/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.034813-0 LUIZA BISCARO CARDOSO 07/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010103-3 AMANDA APARECIDA MARTINS NEGRI 13/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000430-1 SOFIA HELENA RODRIGUES DO NASCIMENTO 28/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030763-9 RAFAELLA RODRIGUES ALVES LIMA 01/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020483-3 ARTHUR LUIS ABREU DE LIMA 03/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013296-7 HELENA SOUZA REIS 02/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004678-8 RAFAEL JESUS DA SILVA 14/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010856-1 JOAO VITOR VANDERLEY DA SILVA 07/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023750-2 CARLA CRISTINA LIMA DA ROSA 03/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010863-8 PABLO BARBOSA QUILLES 17/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001166-6 MARIA CLARA BRUNO SILVA 20/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031400-7 ENERIBES PAULINO DAMASCENO 13/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023730-1 BEATRIZ CIACCO DINIZ 25/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013437-0 LUCAS BARBOSA VIOLA SANTANA 01/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022301-0 LEONARDO FERREIRA DA SILVA MARQUES 14/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024663-6 LETICIA DANIEL FERREIRA 14/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017087-3 RAFAELLA DELGADO LEOCADIO 20/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028041-0 GUILHERME DOS SANTOS COSSA 15/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019545-9 ANA CLARA TREBESCHI MATIAS 28/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011020-4 GABRIEL DAMASCENO 06/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000407-0 MIGUEL BOTTEON DOS SANTOS 22/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017701-3 JOSE EDUARDO LIMA DE MORAES 06/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011850-7 ANA LIVIA BARBOSA 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017919-9 WILLIAM APARECIDO DAMIANI FRANÇA 31/12/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021655-2 ISADORA FRANCINE DOS REIS 30/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010257-0 THALIA DE FATIMA BENAGLIA 18/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019221-9 GUILHERME AUGUSTO JAKOBOVSKI RIBEIRO 21/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006279-3 YASMIN FORTI DA SILVA 13/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002671-6 LIVIA DIAS MOLINA 23/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:26 Página 5



Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010860-9 MARIA LUIZA SANTOS AZEVEDO LIMA DE OLIVEIRA 13/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030167-7 ANA JULIA ALVES DA SILVA 07/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026948-8 MARIA EDUARDA TORQUATO MARTINS AZEVEDO 02/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029057-7 ANA CAROLINA TORQUATO MARTINS AZEVEDO 02/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035795-6 JOÃO PEDRO RODRIGUES DA SILVA 06/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028276-7 ISABELLA BELCHIOR JANUCI 11/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035451-5 BRUNA DE SOUSA GERALDO 02/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017707-1 LEONARDO HENRIQUE FERRAZ DO PRADO 22/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026664-0 JULIA HARUMI ICHITANI 13/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012564-8 ANA BEATRIZ DE CAMPOS CARVALHO 17/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019020-3 BRENDA BEATRIZ DOS SANTOS RIBEIRO 15/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012098-7 PIETRO CARVALHO GRILLO DE MELO 15/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011046-3 ANNA ELISA NUNES SANTOS 04/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008027-1 RAFAEL GRULI DE MELO 05/08/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014210-9 LETÍCIA VIOLA VIANA 15/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031307-7 ANA JULIA FLAUSINO TOME 15/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034794-6 BEATRIZ MAZZI CURCCI FARIA 06/04/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028270-9 GUILHERME BELCHIOR JANUCI 13/02/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032374-0 MARIA EDUARDA MORALI AZARIAS 27/03/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004060-4 ISABELA DE ANDRADE RODRIGUES 30/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008148-3 RYAN SALVINO PAINA LEAL 06/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008383-2 FHELIPE SAMUEL SCHMACK RAMOS 19/10/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010284-8 GRAZIELE SANTOS DE LIMA 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016398-5 RODRIGO LEANDRO RANZANI 14/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029872-2 JULIA LIMA MONTEIRO DA SILVA 26/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032953-0 ENZO EUZÉBIO ALMEIDA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034509-0 ANA LIVIA DA CUNHA 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034754-4 GUILHERME LONGUINI BRUNO 16/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035822-3 LUCAS GIAO 21/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035875-0 MURILO CABRAL ARRIGONI DA SILVA 09/10/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010861-5 LARA AYESKA PEREIRA DA SILVA 16/01/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024399-7 LUÍSA CARLA JACON FERREIRA 04/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013543-4 LAVINIA DANIELI JACINTO 01/12/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016194-0 GABRIEL ALVES DUARTE DA SILVA 03/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035562-1 MARIA EDUARDA TAVARES PROCOPIO 18/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016606-7 BRUNO MARTINEZ NUNES 17/04/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008281-5 BRENO AMBROGI RODRIGUES 10/03/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038089-5 GIANCARLO CHERELLI 29/04/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000922-1 SARAH NATHALY GRILANDA DE SOUZA 16/06/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014067-1 MARIA LUIZA MARTINS ALVES 12/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019846-9 PEDRO HENRIQUE BUENO AGOSTINHO 22/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.030081-5 VITORIA LEONCIO BARTALINI 15/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.010855-5 KELVYN CANDIDO DA CRUZ 26/02/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.031505-3 RENAN KELVYN DE FREITAS SANTOS 27/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001670-6 ANA LÍVIA FONTES VALVERDE 29/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.011076-0 VINICIUS DE MELO ALVES 09/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010344-0 MARIA FELICIANO URBANO 26/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033900-7 MURILO AVELINO NARCIZO RIBEIRO 07/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025620-9 SAMUEL BERTOLUCI DE SOUZA 02/02/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017664-0 ANNA CLARA DA CUNHA PECHUTE 23/07/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026653-8 TAINA CANDIDO DOS SANTOS SIMOES 19/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026217-3 ISAAC FELIX SILVA 29/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006686-8 MARCIO MARIANO DA SILVA 23/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000590-9 RAPHAELA DUTRA DE SOUZA 12/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021768-1 MARCELO DE LIMA GUIMARAES FILHO 27/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024290-5 NICOLY BRAZ TODERO PEDROZO 07/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022018-6 AUREA MARIA CANDIDA DE SOUZA 13/09/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011733-0 MIRELLA TEIXEIRA LEOPOLDO 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011210-8 MARIA LUIZA DOS SANTOS ROQUE 19/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010859-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 26/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014080-8 SARAH HELENA BARBOSA 29/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005313-3 JULIA BATISTA 16/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016770-1 CARLOS EDUARDO FORTES PADUANELI 11/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012327-6 PEDRO LUIZ MORARE DA SILVA 06/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000547-6 JULIA ABRANTES AGUIAR 20/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005208-5 ANTONIO GABRIELL DE PAULA GOBBO 11/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014599-3 RENATA HELOISE DE ANDRADE LEITE 18/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035093-1 ERIKA MITSUMI SATO 07/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028153-2 LAVINIA GARCIA SIQUETE 20/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011008-4 GIOVANA PAULINO DA SILVA 13/10/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010980-4 MARIA PAULA PENABEL MACIEL 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035209-0 ALYSON FERNANDO VALENTIM DOS SANTOS 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028330-1 JOAO MAICOU QUILES MADRINI 22/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024784-8 MARIA GIOVANA FERREIRA 08/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031841-3 EDUARDA FIDENCIO DE OLIVEIRA 06/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011054-6 ANA CLARA RODRIGUES CICONE 30/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010856-1 JOAO VITOR VANDERLEY DA SILVA 07/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010863-8 PABLO BARBOSA QUILLES 17/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022301-0 LEONARDO FERREIRA DA SILVA MARQUES 14/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017087-3 RAFAELLA DELGADO LEOCADIO 20/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011020-4 GABRIEL DAMASCENO 06/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011850-7 ANA LIVIA BARBOSA 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002671-6 LIVIA DIAS MOLINA 23/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010860-9 MARIA LUIZA SANTOS AZEVEDO LIMA DE OLIVEIRA 13/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028276-7 ISABELLA BELCHIOR JANUCI 11/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017707-1 LEONARDO HENRIQUE FERRAZ DO PRADO 22/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019020-3 BRENDA BEATRIZ DOS SANTOS RIBEIRO 15/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011046-3 ANNA ELISA NUNES SANTOS 04/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008027-1 RAFAEL GRULI DE MELO 05/08/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031307-7 ANA JULIA FLAUSINO TOME 15/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028270-9 GUILHERME BELCHIOR JANUCI 13/02/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004060-4 ISABELA DE ANDRADE RODRIGUES 30/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008383-2 FHELIPE SAMUEL SCHMACK RAMOS 19/10/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010284-8 GRAZIELE SANTOS DE LIMA 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016398-5 RODRIGO LEANDRO RANZANI 14/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016194-0 GABRIEL ALVES DUARTE DA SILVA 03/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014067-1 MARIA LUIZA MARTINS ALVES 12/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019846-9 PEDRO HENRIQUE BUENO AGOSTINHO 22/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010855-5 KELVYN CANDIDO DA CRUZ 26/02/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031505-3 RENAN KELVYN DE FREITAS SANTOS 27/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.033900-7 MURILO AVELINO NARCIZO RIBEIRO 07/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.017664-0 ANNA CLARA DA CUNHA PECHUTE 23/07/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026653-8 TAINA CANDIDO DOS SANTOS SIMOES 19/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.011210-8 MARIA LUIZA DOS SANTOS ROQUE 19/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010859-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 26/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010980-4 MARIA PAULA PENABEL MACIEL 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035209-0 ALYSON FERNANDO VALENTIM DOS SANTOS 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031841-3 EDUARDA FIDENCIO DE OLIVEIRA 06/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010856-1 JOAO VITOR VANDERLEY DA SILVA 07/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022301-0 LEONARDO FERREIRA DA SILVA MARQUES 14/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011020-4 GABRIEL DAMASCENO 06/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011850-7 ANA LIVIA BARBOSA 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028276-7 ISABELLA BELCHIOR JANUCI 11/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011046-3 ANNA ELISA NUNES SANTOS 04/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031307-7 ANA JULIA FLAUSINO TOME 15/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028270-9 GUILHERME BELCHIOR JANUCI 13/02/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010284-8 GRAZIELE SANTOS DE LIMA 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035875-0 MURILO CABRAL ARRIGONI DA SILVA 09/10/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010067-7 JOAO LUCAS PEREIRA 29/01/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010861-5 LARA AYESKA PEREIRA DA SILVA 16/01/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024399-7 LUÍSA CARLA JACON FERREIRA 04/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024760-1 WALESKA NATALLY DOS SANTOS 17/06/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013543-4 LAVINIA DANIELI JACINTO 01/12/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021061-5 GABRIEL BELI MIGLIORINI 21/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016194-0 GABRIEL ALVES DUARTE DA SILVA 03/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035562-1 MARIA EDUARDA TAVARES PROCOPIO 18/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035751-9 LARA BEATRIZ VALIM DE CARVALHO 26/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016606-7 BRUNO MARTINEZ NUNES 17/04/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008281-5 BRENO AMBROGI RODRIGUES 10/03/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038089-5 GIANCARLO CHERELLI 29/04/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000922-1 SARAH NATHALY GRILANDA DE SOUZA 16/06/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014067-1 MARIA LUIZA MARTINS ALVES 12/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019846-9 PEDRO HENRIQUE BUENO AGOSTINHO 22/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030081-5 VITORIA LEONCIO BARTALINI 15/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001897-0 HELENA APARECIDA GONCALVES DE LIMA 01/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.010855-5 KELVYN CANDIDO DA CRUZ 26/02/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031505-3 RENAN KELVYN DE FREITAS SANTOS 27/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006312-0 LARISSA VITORIA DA SILVA 15/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.019715-1 LUIS CARLOS LIBERATO COSTA 16/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.001670-6 ANA LÍVIA FONTES VALVERDE 29/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011076-0 VINICIUS DE MELO ALVES 09/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.010344-0 MARIA FELICIANO URBANO 26/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033900-7 MURILO AVELINO NARCIZO RIBEIRO 07/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011954-7 MATHEUS MARCELINO PAIXAO 19/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001367-1 JÚLIA ZANELLI BORATO 23/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001274-3 ANGELINA VITORIA BATISTA MOREIRA 15/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025620-9 SAMUEL BERTOLUCI DE SOUZA 02/02/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017664-0 ANNA CLARA DA CUNHA PECHUTE 23/07/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026653-8 TAINA CANDIDO DOS SANTOS SIMOES 19/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026217-3 ISAAC FELIX SILVA 29/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006686-8 MARCIO MARIANO DA SILVA 23/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000590-9 RAPHAELA DUTRA DE SOUZA 12/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001102-8 ISABELA ALVES TORRES 23/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019661-9 LAURA LUIZA ZICOLAU 09/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026180-2 MARIA CLARA OLIVEIRA ALVES 14/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010348-6 NICOLLAS MACHADO TAVARES 07/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021768-1 MARCELO DE LIMA GUIMARAES FILHO 27/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024290-5 NICOLY BRAZ TODERO PEDROZO 07/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022018-6 AUREA MARIA CANDIDA DE SOUZA 13/09/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003491-1 LETICIA DE OLIVEIRA 09/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011733-0 MIRELLA TEIXEIRA LEOPOLDO 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011210-8 MARIA LUIZA DOS SANTOS ROQUE 19/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010859-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 26/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017717-7 ANDRE GABRIEL FREITAS FUSTINONI 05/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024511-1 LUIS OTAVIO DE LIMA ROBERTO 22/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014080-8 SARAH HELENA BARBOSA 29/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037497-2 RHAISSA CRISTINA MEDEIROS TEODORO 10/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005313-3 JULIA BATISTA 16/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016770-1 CARLOS EDUARDO FORTES PADUANELI 11/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030163-1 JULIA MARIA DE ANDRADE DIAS 09/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012327-6 PEDRO LUIZ MORARE DA SILVA 06/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011626-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA TEIXEIRA 18/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000547-6 JULIA ABRANTES AGUIAR 20/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005208-5 ANTONIO GABRIELL DE PAULA GOBBO 11/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019229-0 NICOLY ROCHA COUTINHO 04/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011104-3 GABRYELLA CARVALHO GRILLO MARRICHI 12/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022487-6 MARIA CECILIA CIAVEGATTO 04/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014599-3 RENATA HELOISE DE ANDRADE LEITE 18/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035093-1 ERIKA MITSUMI SATO 07/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028153-2 LAVINIA GARCIA SIQUETE 20/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007910-9 ISABELA MOREIRA DOS SANTOS 25/08/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011008-4 GIOVANA PAULINO DA SILVA 13/10/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009853-2 RAFAELLA KAROLINI DE LIMA BARBOZA 08/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010980-4 MARIA PAULA PENABEL MACIEL 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035209-0 ALYSON FERNANDO VALENTIM DOS SANTOS 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028330-1 JOAO MAICOU QUILES MADRINI 22/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024784-8 MARIA GIOVANA FERREIRA 08/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031841-3 EDUARDA FIDENCIO DE OLIVEIRA 06/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011054-6 ANA CLARA RODRIGUES CICONE 30/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034813-0 LUIZA BISCARO CARDOSO 07/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010103-3 AMANDA APARECIDA MARTINS NEGRI 13/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000430-1 SOFIA HELENA RODRIGUES DO NASCIMENTO 28/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010856-1 JOAO VITOR VANDERLEY DA SILVA 07/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010863-8 PABLO BARBOSA QUILLES 17/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022301-0 LEONARDO FERREIRA DA SILVA MARQUES 14/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024663-6 LETICIA DANIEL FERREIRA 14/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017087-3 RAFAELLA DELGADO LEOCADIO 20/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028041-0 GUILHERME DOS SANTOS COSSA 15/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011020-4 GABRIEL DAMASCENO 06/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017701-3 JOSE EDUARDO LIMA DE MORAES 06/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011850-7 ANA LIVIA BARBOSA 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021655-2 ISADORA FRANCINE DOS REIS 30/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010257-0 THALIA DE FATIMA BENAGLIA 18/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019221-9 GUILHERME AUGUSTO JAKOBOVSKI RIBEIRO 21/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002671-6 LIVIA DIAS MOLINA 23/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010860-9 MARIA LUIZA SANTOS AZEVEDO LIMA DE OLIVEIRA 13/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026948-8 MARIA EDUARDA TORQUATO MARTINS AZEVEDO 02/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029057-7 ANA CAROLINA TORQUATO MARTINS AZEVEDO 02/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028276-7 ISABELLA BELCHIOR JANUCI 11/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017707-1 LEONARDO HENRIQUE FERRAZ DO PRADO 22/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026664-0 JULIA HARUMI ICHITANI 13/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012564-8 ANA BEATRIZ DE CAMPOS CARVALHO 17/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019020-3 BRENDA BEATRIZ DOS SANTOS RIBEIRO 15/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011046-3 ANNA ELISA NUNES SANTOS 04/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008027-1 RAFAEL GRULI DE MELO 05/08/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031307-7 ANA JULIA FLAUSINO TOME 15/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034794-6 BEATRIZ MAZZI CURCCI FARIA 06/04/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028270-9 GUILHERME BELCHIOR JANUCI 13/02/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004060-4 ISABELA DE ANDRADE RODRIGUES 30/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008383-2 FHELIPE SAMUEL SCHMACK RAMOS 19/10/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010284-8 GRAZIELE SANTOS DE LIMA 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016398-5 RODRIGO LEANDRO RANZANI 14/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034509-0 ANA LIVIA DA CUNHA 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024760-1 WALESKA NATALLY DOS SANTOS 17/06/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016194-0 GABRIEL ALVES DUARTE DA SILVA 03/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014067-1 MARIA LUIZA MARTINS ALVES 12/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019846-9 PEDRO HENRIQUE BUENO AGOSTINHO 22/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010855-5 KELVYN CANDIDO DA CRUZ 26/02/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031505-3 RENAN KELVYN DE FREITAS SANTOS 27/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006312-0 LARISSA VITORIA DA SILVA 15/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033900-7 MURILO AVELINO NARCIZO RIBEIRO 07/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011954-7 MATHEUS MARCELINO PAIXAO 19/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.017664-0 ANNA CLARA DA CUNHA PECHUTE 23/07/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026653-8 TAINA CANDIDO DOS SANTOS SIMOES 19/07/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026180-2 MARIA CLARA OLIVEIRA ALVES 14/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.011210-8 MARIA LUIZA DOS SANTOS ROQUE 19/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.010859-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 26/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037497-2 RHAISSA CRISTINA MEDEIROS TEODORO 10/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030163-1 JULIA MARIA DE ANDRADE DIAS 09/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019229-0 NICOLY ROCHA COUTINHO 04/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010980-4 MARIA PAULA PENABEL MACIEL 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035209-0 ALYSON FERNANDO VALENTIM DOS SANTOS 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031841-3 EDUARDA FIDENCIO DE OLIVEIRA 06/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000430-1 SOFIA HELENA RODRIGUES DO NASCIMENTO 28/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010856-1 JOAO VITOR VANDERLEY DA SILVA 07/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022301-0 LEONARDO FERREIRA DA SILVA MARQUES 14/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011020-4 GABRIEL DAMASCENO 06/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011850-7 ANA LIVIA BARBOSA 18/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021655-2 ISADORA FRANCINE DOS REIS 30/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010257-0 THALIA DE FATIMA BENAGLIA 18/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026948-8 MARIA EDUARDA TORQUATO MARTINS AZEVEDO 02/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029057-7 ANA CAROLINA TORQUATO MARTINS AZEVEDO 02/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028276-7 ISABELLA BELCHIOR JANUCI 11/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012564-8 ANA BEATRIZ DE CAMPOS CARVALHO 17/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011046-3 ANNA ELISA NUNES SANTOS 04/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031307-7 ANA JULIA FLAUSINO TOME 15/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034794-6 BEATRIZ MAZZI CURCCI FARIA 06/04/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028270-9 GUILHERME BELCHIOR JANUCI 13/02/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010284-8 GRAZIELE SANTOS DE LIMA 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034509-0 ANA LIVIA DA CUNHA 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011733-0 MIRELLA TEIXEIRA LEOPOLDO 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011733-0 MIRELLA TEIXEIRA LEOPOLDO 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019221-9 GUILHERME AUGUSTO JAKOBOVSKI RIBEIRO 21/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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